[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2021

                 № 30
с. Новодраченино
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета от 21.12.2018 № 66 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского от 21.12.2018 № 66 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. раздел 18 «Контроль за соблюдением настоящих Правил» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета, а также на официальном сайте Администрации Заринского района в разделе «Новодраченинский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-правовым вопросам.
Глава сельсовета                                                                                 А.Е.Гавшин